ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                      Волгоградской области

20.07.2015 г.                              № 30

[bookmark: sub_2642]Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы администрации Ильичевского сельского поселения Николаевского муниципального района, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие администрации Ильичевского сельского поселения Николаевского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии с требованиями Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. № 557 «Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», принимая во внимание постановление Губернатора Волгоградской области от 18.12.2014 г. № 254 «О некоторых вопросах представления отдельными категориями лиц сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», руководствуясь Уставом Ильичевского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области,
п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы администрации Ильичевского сельского поселения Николаевского муниципального района, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие администрации Ильичевского сельского поселения Николаевского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Специалисту 1 категории администрации Ильичевского сельского поселения ознакомить заинтересованных муниципальных служащих администрации Ильичевского сельского поселения Николаевского муниципального района с прилагаемым Перечнем должностей муниципальной службы администрации Ильичевского сельского поселения Николаевского муниципального района, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие администрации Ильичевского сельского поселения Николаевского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории администрации Ильичевского сельского поселения Ганикель В.В.

Глава Ильичевского
сельского поселения                                                       Е.Г.Ткаченко

Утвержден
постановлением администрации
Ильичевскогоо сельского поселения
             от 05.05.2017 № 35

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы администрации Ильичевскогоо сельского поселения Николаевского муниципального района, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при замещении которых муниципальные служащие администрации Ильичевскогоо сельского поселения Николаевского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	№
п/п
	Наименование должности муниципальной службы администрации Ильичевского о сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области

	1
	2

	1.
	Ведущий специалист

	2.
	Специалист 1 категории